

Inseli ApS

c/o Claus Lillelund, Birkelund 8, Trørød, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 20 01 55 86

Årsrapport

1. april 2022 - 31. marts 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. oktober 2023.

Claus Lillelund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. april 2022 - 31. marts 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Inseli ApS
c/o Claus Lillelund, Birkelund 8, Trørød
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 20 01 55 86
Stiftet: 30. december 1996
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. april 2022 - 31. marts 2023
26. regnskabsår

Direktion

Claus Lillelund, Birkelund 8, 2950 Vedbæk

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter handel, konsulent- og investeringsvirksomhed, samt anden virksomhed der efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -867 t.kr. mod -649 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-97.569	-100.300
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-70.216	-70.217
Driftsresultat	-167.785	-170.517
Andre finansielle indtægter	145.899	155.521
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-171.445
2 Øvrige finansielle omkostninger	-845.417	-463.162
Resultat før skat	-867.303	-649.603
3 Skat af årets resultat	0	1.000
Årets resultat	-867.303	-648.603
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	114.400	0
Disponeret fra overført resultat	-981.703	-648.603
Disponeret i alt	-867.303	-648.603

Balance 31. marts

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	87.945	89.990
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	271.433	339.605
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>359.378</u>	<u>429.595</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>359.378</u>	<u>429.595</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	320.000	163.000
Varebeholdninger i alt	<u>320.000</u>	<u>163.000</u>
Andre tilgodehavender	3.606.876	4.196.776
Tilgodehavender i alt	<u>3.606.876</u>	<u>4.196.776</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.028.942	1.828.692
Værdipapirer i alt	<u>1.028.942</u>	<u>1.828.692</u>
Likvide beholdninger	349.951	295.237
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.305.769</u>	<u>6.483.705</u>
Aktiver i alt	<u>5.665.147</u>	<u>6.913.300</u>

Balance 31. marts

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	5.413.261	6.394.964
Egenkapital i alt	5.613.261	6.594.964
Gældsforpligtelser		
Deposita	12.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	12.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	31.950
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	276.500
Anden gæld	9.886	9.886
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	39.886	318.336
Gældsforpligtelser i alt	51.886	318.336
Passiver i alt	5.665.147	6.913.300

6 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2021	200.000	7.043.567	7.243.567
Årets overførte overskud eller underskud	0	-648.603	-648.603
Egenkapital 1. april 2022	200.000	6.394.964	6.594.964
Årets overførte overskud eller underskud	0	-981.703	-981.703
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	114.400	114.400
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-114.400	-114.400
	200.000	5.413.261	5.613.261

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>845.417</u>	<u>463.162</u>
	<u>845.417</u>	<u>463.162</u>
3. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-1.000</u>
	<u>0</u>	<u>-1.000</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. april 2022	<u>102.260</u>	<u>102.260</u>
Kostpris 31. marts 2023	<u>102.260</u>	<u>102.260</u>
Af- og nedskrivninger 1. april 2022	<u>-12.270</u>	<u>-10.225</u>
Årets af-/nedskrivninger	<u>-2.045</u>	<u>-2.045</u>
Af- og nedskrivninger 31. marts 2023	<u>-14.315</u>	<u>-12.270</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2023	<u>87.945</u>	<u>89.990</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. april 2022	<u>808.520</u>	<u>738.712</u>
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>69.808</u>
Kostpris 31. marts 2023	<u>808.520</u>	<u>808.520</u>
Af- og nedskrivninger 1. april 2022	<u>-468.915</u>	<u>-400.743</u>
Årets af-/nedskrivninger	<u>-68.172</u>	<u>-68.172</u>
Af- og nedskrivninger 31. marts 2023	<u>-537.087</u>	<u>-468.915</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2023	<u>271.433</u>	<u>339.605</u>

Noter

6. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. marts 2023	<u>1.028.942</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-842.814</u>
